Отдел образования

                            администрации муниципального образования

                     «Асекеевский район» Оренбургской области

(наименование организации)

	Номер документа
	Дата составления

	                                                                  ПРИКАЗ
	556
	26.10.2015

О проведении диагностической работы № 2 по математике

для обучающихся 11 классов.

В соответствии с приказами министерства образования области от 04.08.2015 № 01-21/1724 «О совершенствовании математического образования обучающихся 11 классов общеобразовательных организаций области в 2015-2016 учебном году», от 26.10.2015 года № 01-21/2431 «О проведении диагностической работы № 2 по математике для обучающихся 11 классов»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести 29 октября 2015 года диагностическую работу № 2 по математике (далее – диагностическая работа) для обучающихся 11 классов на базе МБОУ Чкаловская СОШ.
2. Определить следующий регламент проведения диагностической работы:

· начало – в 10.00 ч.;

· продолжительность – 3 часа 55 минут;

· численность обучающихся – не более 25 человек в аудитории при условии предоставления каждому отдельного рабочего места.

3. Утвердить состав предметных комиссий для проверки контрольной работы (Приложение №1).

4. Информационно-методическому отделу (М.Ю. Галявеева) организовать печать и тиражирование контрольной работы в ППЭ Чкаловская СОШ.

4.1. Подготовить протокол проверки контрольной работы и передать его в электронном формате Excel вместе с оригиналами работ  членам предметной комиссии 29.10.2015 года.

4.2. Предоставить в ГБОУ «Губернаторский многопрофильный лицей-интернат для одаренных детей Оренбуржья» информацию о результатах контрольной работы и аналитические материалы по адресу электронной почты: oren.liod@gmail.com  согласно приложению №2 к настоящему приказу (таблицы №№ 2-5) не позднее 05.11.2015 года.
5. Руководителю МБОУ Чкаловская СОШ (В.Л. Пименова) обеспечить выпускников бланками (лист бумаги с печатью общеобразовательной организации) и черновиками.

6. Возложить ответственность за сохранность экзаменационных материалов и соблюдение режима информационной безопасности на территориального организатора М.Ю. Галявееву.

7. Руководителям общеобразовательных организаций организовать доставку выпускников 29 октября  2015 года в МБОУ Чкаловская СОШ согласно п. 1, 2 настоящего приказа и членов предметной комиссии п. 3 настоящего приказа.

7.1. Обеспечить коррекцию индивидуальных образовательных маршрутов с учетом выявленных недочетов, пробелов в знаниях обучающихся.

Срок: до 9 ноября 2015 года

8. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Руководитель отдела                                                                                               Р.М. Гильманова

Приложение 1
 к приказу отдела образования

от 26.10.2015 года № 556

Состав членов предметной комиссии.

	Гудыма Карлыгаш Абилевна
	Председатель ПК, руководитель РМО учителей математики, МБОУ Троицкая СОШ

	Члены комиссии

	Хабибуллина Лилия Ахметшариповна
	МБОУ Заглядинская СОШ

	Хромова Наталья Владимировна
	МБОУ Чкаловская СОШ

	Зарипова Любовь Петровна
	МБОУ Кутлуевская СОШ

	Вафина Энже Хасановна
	МБОУ Новосултангуловская СОШ

	Абдрахманова Ркия Гусмановна
	МБОУ Старокульшарпиовская СОШ

	Кириллова Анета Михайловна
	МБОУ Рязановская СОШ

	Ефимова Раивля Ахметшариповна
	МБОУ Чкаловская СОШ

	Салимова Мадина Юсуповна
	МБОУ Юдинская СОШ

	Глазунова Жанна Ашотовна
	МБОУ Красногорская СОШ

	Журавлева Ольга Михайловна
	МБОУ Красногорская СОШ